



## Deltagere

De kørere, som har kvalificeret sig til DM-finalen fra de 4 regioner, skal tilmeldes specielt, Benyt vedlagte tilmeldingsliste.

Hvis kvalificerede kørere er forhindret i at deltage, rykker de næste på listen op som deltagere.

Oprykning vil ikke kunne ske når den endelige startliste er sendt i trykken.

Husk at tjekke, om nogle af jeres kørere er rykket op pga. framelding.

Skulle I allerede nu vide at en kører ikke kan deltage, bedes dette meddelt omgående til sekretariatet.

Øvrige klubmedlemmer, forældre og andre interesserede fra klubben er velkomne. Vær opmærksom på at Luks` ordensregler for afvikling af løb også gælder disse øvrige deltagere!

**Tilmeldingsfrist for kørere: Fredag d. 16 august 2019**

## Startnummer

Startliste jævnfør Ungdomsringens hjemmeside. Dette nummer skal påsættes maskinen jævnfør LUKS – reglementet. Nummerplader, der ikke følger reglementet, vil blive kasseret ved maskinsyn.

## Holdleder

Alle deltagende klubber skal møde med mindst 2 voksne holdledere. Desuden forventes det, at klubben stiller med et passende antal medarbejdere/voksne i forhold til antallet af tilmeldte kørere og øvrige deltagere.

Holdlederen har ansvaret for, at deltagerne har en ordentlig optræden weekenden igennem. LUKS` ordensregler forbyder **al indtagelse af øl, vin og spiritus – dette forbud gælder alle, inklusive forældre, holdledere mv.** Ved overtrædelse af alkoholforbuddet, vil hele klubben blive bortvist fra stævnet.

## Adgangskort

Der vil blive uddelt adgangskort til alle. **Kun folk med adgangskort får adgang til banen!**

## Løbsprogram

Løbsprogram udsendes til klubberne umiddelbart efter sidste tilmeldingsfrist til DM.

## **Værkstedsfaciliteter**

Der er et lille værksted ved ryttergården med adgang til co2/ alusvejser og trykluft. Ved større reparationer vil det være muligt at benytte Lemvig Ungdomsgårds værksted i Lemvig.

Dette kan aftales med Bendt Nielsen tlf. 30292687

## **Løbsleder**

Overdommer, Benny Nielsen

Meddommere: Jan Frandsen, Steen Svenningsen og Tommy Lorentsen

## **Yderligere oplysninger**

### **LUKS – sekretariatet**

Ungdomsringen

Ørstedgade 19 B, st., 5000 Odense C

Konsulent Søren Elmkær

[sel@ungdomsringen.dk](mailto:sel@ungdomsringen.dk)

Tlf.: 30 92 21 67

### **LUKS arbejdsgruppen region Jylland**

Steen Svenningsen, Brønderslev cross Klub.

Niels Mikkelsen, Rønne Crossklub (Syddjurs US)